
— 695 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11

Poz. 116, 117

6. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola, 
z zastrzeżeniem ust. 7 oraz z wyjątkiem dokumentacji 
techniczno-prawnej przekazywanej nieruchomości, 
pozostawia się w Jednostce Wojskowej Nr 2474.

7. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci 
przekazuje się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§  3. W  przypadku nieprzyjęcia przez Gminę 
Nieporęt warunków określonych w § 2 ust. 3 lub 4, 
bądź nieutworzenia przez tę gminę przedszkola sa-
morządowego z  innych powodów, Dowódca Jed-

nostki Wojskowej Nr 2474 rozwiąże z pracownikami 
przedszkola stosunki pracy zgodnie z  przepisami 
obowiązującymi przy likwidacji pracodawcy, a  mie-
nie zlikwidowanego przedszkola przekaże Agencji 
Mienia Wojskowego w trybie art. 18 i 19 ustawy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

117

ZARZĄDZENIE Nr 26/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 maja 2010 r.

w  sprawie ustalenia warunków i  trybu przyjęć na studia kandydatów na żołnierzy zawodowych 
do  uczelni wojskowych na rok akademicki 2011/2012

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz.1553 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 359 
i Nr 75, poz. 471. 

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z  dnia 
27  lipca 2005 r. — Prawo o  szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się warunki i tryb przyjęć na studia 
w  charakterze kandydata na żołnierza zawodowego 
na rok akademicki 2011/2012:

1) do Wojskowej Akademii Technicznej, zgodnie 
z  wnioskiem Senatu tej uczelni uchwalonym 
uchwałą Nr 99/III/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
— stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia;*

2) do Akademii Marynarki Wojennej, zgodnie 
z  wnioskiem Senatu tej uczelni uchwalonym 
uchwałą Nr 8/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 r. — 
stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia;*

3) do Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych, 
zgodnie z wnioskiem Senatu tej uczelni uchwa-
lonym uchwałą Nr 16/IV/2010 z dnia 15 kwietnia 
2010 r. — stanowiące załącznik Nr 3 do zarządze-
nia;*

4) do Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrz-
nych, zgodnie z  wnioskiem Senatu tej uczel-
ni uchwalonym uchwałą Nr 24/LXXXV/2010 
z  dnia 26 kwietnia 2010 r. — stanowiące za-
łącznik Nr 4 do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




